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Tegevusaruanne

Korteriühistu Tartu Linn, Muru tn 4 on mittetulundusühing, mis on moodustatud korteriomanike poolt ühistu ühiseks majandamiseks ja

haldamiseks ning liikmete huvide esindamiseks.

Korteriühistul 2018. majandusaastal majandustegevus puudus.
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Raamatupidamise aastaaruanne

Raamatupidamise aastaaruande lisad

Lisa 1 Arvestuspõhimõtted

Üldine informatsioon

Korteriühistu Tartu linn, Muru tn. 4 on mittetulundusühing, mis on moodustatud korteriomanike poolt ühistu ühiseks majandamiseks

ja haldamiseks ning liikmete huvide esindamiseks.

Korteriühistu raamatupidamise aastaaruanne on koostatud kooskõlas Eesti Vabariigi hea raamatupidamistavaga. Aruande koostamisel on

järgitud Eesti Vabariigis kehtivat raamatupidamisseadust, Eesti Vabariigi Raamatupidamise Toimkonna juhendeid ning Vabariigi Valitsuse ja

rahandusministri vastavasisulisi määrusi. Koostatud raamatupidamise aastaaruandes kajastuvad olulised vara ja kohustuste hindamist

mõjutavad sündmused ning asjaolud, mis ilmnesid aruandeperioodil ja aruande koostamisperioodil. Vara ja kohustusi on hinnatud kaalutletud

ja konservatiivsetel alustel. Raamatupidamise aastaaruande koostamisel tehtud hinnangud põhinevad aktuaalsel informatsioonil äriühingu

seisundist ning kavatsustest ja riskidest raamatupidamise

aastaaruande koostamispäeva seisuga.

Korteriühistu 2018. majandusaasta algas 10.01.2018 korteriühistu loomisega ja lõppes 31.12.2018. 
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Korteriomandite majandamiskulud

Korteriomand Majandamiskulud

Kokku: 0 EUR



Aruande digitaalallkirjad

Aruande lõpetamise kuupäev on: 24.07.2023

Tartu linn, Muru tn 4 korteriühistu (registrikood: 80445532) 10.01.2018 - 31.12.2018 majandusaasta aruande andmete õigsust on

elektrooniliselt kinnitanud:

Allkirjastaja nimi Allkirjastaja roll Allkirja andmise aeg

LALE PURGE Juhatuse liige 24.07.2023



Sidevahendid
Liik Sisu

E-posti aadress lale@nikol.ee


